PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 667/2023/GPNV.

/(O

OiFIs

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projetos de Lei.

Senhor Presidente,

Nova Venécia/ES, 22 de junho de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: rO<^ I IcJOc^ ̂

Horàrio:__Q2l.duS.
Rubrica:

horas

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, os projetos de lei abaixo

elencados para serem analisados e posteriormente aprovados, pelos Nobres Edis.

> PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° DE 22 DE JUNHO DE 2023 -

INSERE § 3" AO ART. 93, PARÁGRAFO ÚNICO AOS ARTS. 134, 150 E 226 E

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 139, DA LEI COMPLEMENTAR N° 20 DE 10
DE NOVEMBRO DE 2022, QUE INSTITUI O CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

>; projeto DE LEI N° Si DE 22 DE JUNHO DE 2023-AUTORIZA o PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A PROCEDER AO REPASSE DE RECURSOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES A ASSOCIAÇÃO DE

MOTOCICLISTA OFF ROAD DE NOVA VENÉCIA-ES, NA FORMA QUE
ESPECIFICA.

> PROJETO DE LEI N°^DE 22 DE JUNHO DE 2023 - AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL A PROCEDER AO REPASSE DE RECURSOS DO

GABINETE DO PREFEITO AO CONSELHO DE SEGURANÇA DE NOVA

VENÉCIA/ES - CONSENOVE, NA FORMA QUE ESPECIFICA.

Av.. Vitória, 347 - Centro -Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9006
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-maii: gabinete@novavenecia.es.gov.br

•èüki-l»-

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

(2oFIs

èc-v;VEN

V,,.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER^JiíVA FAGUNDES

PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone; 3752-9006
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br E-mail; gabinete@novavenecia.es.gov.br